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Adtraction Group AB (publ) har 
ingått avsiktsförklaring avseende 
avyttring av Klara Lån Sverige AB
Adtraction Group AB (publ) (”Adtraction” eller ”Bolaget”) har idag, den 12 
december 2023, ingått en icke-bindande avsiktsförklaring avseende avyttring av 
samtliga aktier i dotterbolaget Klara Lån Sverige AB (”Klara Lån”). Bindande 
aktieöverlåtelseavtal avses ingås senast den 31 januari 2024. För det fall 
transaktionen genomförs kommer den att medföra en mycket begränsad 
påverkan på Adtractions resultat och finansiella ställning. Köpare är Aktiebolaget 
Grundstenen 173449 (under namnändring till Silentium Södermalm AB) (”
Silentium”).

Regeringen beslutade den 3 november 2021 att tillkalla en särskild utredare med 
uppdrag att granska marknaden för konsumentkrediter och föreslå åtgärder som 
motverkar riskfylld kreditgivning och överskuldsättning. En utredning, med namnet 
Överskuldsättningsutredningen, överlämnade i juli 2023 betänkandet Ett förstärkt 

 till konsumentskydd mot riskfylld kreditgivning och överskuldsättning (SOU 2023:38)
regeringen. Utredningen föreslår lagändringar som förväntas träda i kraft den 1 januari 
2025. Föreslagna lagändringar avser bland annat införande av ett skuldregister och ett 
nytt räntetak.

Adtraction bedömer att Klara Lån har bättre förutsättningar att möta förväntade 
regulatoriska förändringar tillsammans med Silentium, som har ett tydligt fokus på 
konsumentaffärer och vars ägare har en lång erfarenhet av att agera i en reglerad miljö. 
Genom avyttringen av Klara Lån förstärks Adtractions möjlighet att fortsätta fokusera 
på sin kärnverksamhet, att hjälpa annonsörer och partners att växa sin affär.

Köpeskillingen uppgår till 20 MSEK och avyttringen medför en mindre reavinst. 
Köpeskillingen finansieras genom en säljarrevers. Under en övergångsperiod kommer 
Adtraction leverera vissa tjänster till Klara Lån.

Transaktionens genomförande kommer att vara föremål för sedvanliga tillträdesvillkor 
samt Finansinspektionens ägarprövning av Silentium och dess ägare. Transaktionen 
förväntas slutföras under det första kvartalet 2024, givet att bindande 
aktieöverlåtelseavtal ingås senast den 31 januari 2024.

Kontaktinformation
Simon Gustafson, VD, , +46 73 823 03 32simon.gustafson@adtraction.com

Adtractions Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB.
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Om Adtraction
Adtraction är ledande i Norden inom digital marknadsföring via partners. Vi utvecklar 
och driver en plattform som kopplar samman annonsörer, som vill öka sin försäljning, 
med olika former av partners, exempelvis digitala magasin, influencers, bloggare, forum, 
mobilappar och prisjämförelsesajter, som vill skapa intäkter baserat på sitt innehåll och 
sina besökare.
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